
 

                    Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 

   

 
 
 
Ato n° 11.838 
 
 
A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,     

representada pelo Senhor Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
Resolve: 
 
 
 
 
Em Aditamento ao Ato n° 11.828, de 18 de março do ano em curso, 

que instituiu a Comissão Especial com a finalidade de avaliar documentos arquivados na Divisão de 
Contabilidade, fica designado o servidor Marcos Aurélio da Conceição Ramos, Matrícula 1051, 
ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Contábil do Legislativo IV, Símbolo ACL - IV, do 
Quadro de Pessoal desta Casa, para integrar, na qualidade de Membro, a comissão a que alude o 
referido ato, conforme  solicitado no Processo Administrativo n° 425 /2018.  

 
 
 
Volta Redonda, 1° de abril de 2024. 

 
 

 
 
Edson Carlos Quinto 
Presidente 
 
 
 
Welderson Sidney da Silva Teixeira 
Primeiro Secretário 

  
 
 
  
 

                           RCP/ 


